
PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDU

Piątnica Poduchowna (SP) 6:30

Piątnica (DK) 6:32

Elżbiecin (DK) 6:37

Zabawka (DK) 6:40

Wyrzyki (DK) 6:42

Wiktorzyn (SOŁTYS) 6:45

Truszki 6:50

Żelechy 6:55

Żelechy (ŚWIETLICA) 6:56

Wiktorzyn 7:00

Wyrzyki (DK) 7:04

Zabawka (DK) 7:05

Elżbiecin (DK) 7:10

Piątnica Poduchowna (SP) 7:20

SP - przy szkole podstawowej

DG - przy drodze gminnej

DP - przy drodze powiatowej
DW - przy drodze wojewódzkiej

DK - przy drodze krajowej

ZBIOROWA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA GMINY PIĄTNICA

PIĄTNICA - ELŻBIECIN - TRUSZKI - PIĄTNICA

Autobu kursuje w dni nauki szkolnej od pon. do piąt.



PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDU
Piątnica Poduchowna (SP) 7:45

Piątnica Poduchowna (GOK) 7:47

Elżbiecin (DK) 7:52

Zabawka (DK) 7:54

Wyrzyki (DK) 7:56

Olszyny Kolonia (DP) 8:03

Olszyny (DP) 8:07

Taraskowo 8:10

Wyłudzin 8:14

Guty 8:15

Wyłudzin 8:16

Olszyny (SP) 8:18

Olszyny (DP) 8:20

Olszyny Kolonia (DP) 8:23

Wiktorzyn (SOŁTYS) 8:25

Truszki 8:29

Żelechy (ŚWIETLICA) 8:30

Wiktorzyn (SOŁTYS) 8:33

Wyrzyki (DK) 8:36

Zabawka (DK) 8:38

Elżbiecin (DK) 8:40

Piątnica Poduchowna (SP) 8:45

SP - przy szkole podstawowej

GOK - przy Gminnym Ośrodku Kultury

DG - przy drodze gminnej

DP - przy drodze powiatowej
DW - przy drodze wojewódzkiej

DK - przy drodze krajowej

ZBIOROWA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA GMINY PIĄTNICA

PIĄTNICA - OLSZYNY - TARASKOWO - GUTY - TRUSZKI -PIĄTNICA

Autobu kursuje w dni nauki szkolnej od pon. do piąt.



PRZYSTANKI

Piatnica Poduchowna (SP) 13:40 14:40

Piątnica Poduchowna (GOK) 13:42 14:42

Elżbiecin (kolonia) 13:48 14:48

Elżbiecin (DK) 13:49 14:49

Zabawka (DK) 13:51 14:51

Wyrzyki (DK) 13:53 14:53

Żelechy 13:57 14:57

Żelechy (ŚWIETLICA) 13:58 14:58

Truszki 14:00 15:00

Wiktorzyn 14:04 15:04

Olszyny Kolonia 14:06 15:06

Olszyny (DP) 14:09 15:09

Olszyny (SP) 14:10 15:10

Wyłudzin 14:12 15:12

Guty 14:13 15:13

Wyłudzin 14:14 15:14

Taraskowo 14:20 15:20

Olszyny (DP) 14:23 15:23

Olszyny Kolonia 14:25 15:25

Wyrzyki (DK) 14:30 15:30

Zabawka (DK) 14:32 15:32

Elżbiecin (DK) 14:35 15:35

Piatnica Poduchowna (SP) 14:40 15:40

SP - przy szkole podstawowej

GOK - przy Gminnym Ośrodku Kultury

DP - przy drodze powiatowej

DK - przy drodze krajowej

 

ZBIOROWA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA GMINY PIĄTNICA

PIĄTNICA - TRUSZKI -OLSZYNY - GUTY - PIĄTNICA

Autobu kursuje w dni nauki szkolnej od pon. do piąt.

GODZINY ODJAZDU



PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDU

Piątnica Poduchowna (SP) 15:40

Piątnica Poduchowna (GOK) 15:42

Elżbiecin (DK) 15:48

Elżbiecin (DK) 15:50

Zabawka (DK) 15:51

Wyrzyki (DK) 15:53

Żelechy 15:57

Żelechy (ŚWIETLICA) 15:58

Truszki 16:00

Kosaki 16:04

Truszki 16:08

Wiktorzyn (SOŁTYS) 16:12

Olszyny Kolonia 16:14

Olszyny (DP) 16:17

Olszyny (SP) 16:18

Wyłudzin 16:20

Guty 16:21

Wyłudzin 16:22

Taraskowo 16:28

Olszyny (DP) 16:31

Olszyny Kolonia 16:33

Wyrzyki (DK) 16:36

Zabawka (DK) 16:38

Elżbiecin (DK) 16:40

Piątnica Poduchowna (SP) 16:45

SP - przy szkole podstawowej

GOK - przy Gminnym Ośrodku Kultury

DP - przy drodze powiatowej

DK - przy drodze krajowej

ZBIOROWA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA GMINY PIĄTNICA

PIĄTNICA - ELŻBIECIN - ŻELECHY - KOSAKI - PIĄTNICA

Autobu kursuje w dni nauki szkolnej od pon. do piąt.




